

LAURSEN OG STEINER ApS

Rønnealle 2
8550 Ryomgård

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Daniel Smidt Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAURSEN OG STEINER ApS
Rønnealle 2
8550 Ryomgård

Telefonnummer: 20242194
e-mailadresse: daniel@laursenogsteiner.dk

CVR-nr: 34471584
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, udlejning af ejendomme samt dertil relaterede produkter og anden dermed beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 8.883,00, anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			-100.171
Bruttofortjeneste/Bruttotab		83.094	131.465
Personaleomkostninger		-5.355	-12.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-2.188
Resultat af ordinær primær drift		77.739	217.435
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-100.171
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	574
Andre finansielle omkostninger		-66.350	-66.038
Ordinært resultat før skat		11.389	151.971
Skat af årets resultat		-2.506	-33.564
Årets resultat		8.883	118.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.883	118.407
I alt		8.883	118.407

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.250.000	2.250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.210	2.210
Materielle anlægsaktiver i alt		2.252.210	2.252.210
Kapitalandele i associerede virksomheder		55.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.000	55.000
Anlægsaktiver i alt		2.307.210	2.307.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		712	8.533
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.932	14.932
Udskudte skatteaktiver		684	607
Andre tilgodehavender		0	7.076
Tilgodehavender i alt		16.328	31.148
Omsætningsaktiver i alt		16.328	31.148
Aktiver i alt		2.323.538	2.338.358

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-1.439	-10.322
Egenkapital i alt		198.561	189.678
Gæld til realkreditinstitutter		1.176.616	1.218.479
Gæld til banker		287.227	299.816
Deposita		40.800	37.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.504.643	1.555.670
Gæld til banker		402.748	397.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.910	20.221
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		185.676	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	9.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		620.334	593.010
Gældsforpligtelser i alt		2.124.977	2.148.680
Passiver i alt		2.323.538	2.338.358